
 
                                             

 

                                                                                        Junák – český skaut, z. s. 

                                                                                        Kancelář ústředí 
 
 

 

 

 

Zápis z jednání Výkonné rady 27. 6. 2018 

 

Místo: zasedací místnost Kanceláře ústředí  

Čas: 17.00 – 20.15 hodin 

Přítomni: br. Bořek Slunéčko, ses. Barbora Tichavová, Denisa Sochorcová, br. Ondřej 

Peřina, Petr Vaněk, Vojtěch Olbrecht (online), Filip Hlavinka (online) 

Omluveni: br. Josef Výprachtický 

Hosté: br. Ondřej Vokál - Vokin (Projekt Elixíru 2019) 

 

● Výkonná rada schválila projekt Elixíru 2019, dalšího ročníku celostátní inspirační a 

vzdělávací akce pro skautské vedoucí, který se tentokrát uskuteční v Kolíně. 

● Výkonná rada se seznámila s vyhodnocením uplynulého ročníku skautských časopisů 

pro mladší členy, připomínkovala a schválila jejich cíle na další rok. 

● Výkonná rada se seznámila s vyhodnocením uplynulého ročníku skautských časopisů  

pro dospělé, připomínkovala a schválila cíle na další rok. 

● Výkonná rada diskutovala a schválila navržené projekty strategického tématu 

Posilování dobrého jména skautingu ve společnosti. 

● Výkonná rada projednala plány zpravodajů na 3. čtvrtletí roku 2018. 

● Výkonná rada byla rámcově informována o projektu realizovaném v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OPVVV), na kterém participuje 

Junák - český skaut (jako celek), ZvOJ Kaprálův mlýn a ZvOJ Skautský institut. 

 

Více informací o práci Výkonné rady je k dispozici ve Zprávách Výkonné rady. 

 

Příští jednání Výkonné rady proběhne 25. 7. 2018 v Praze. 
 

https://krizovatka.skaut.cz/organizace/ustredi/vykonna-rada/slozeni-vrj/603-jednani-vrj

